GATU- OCH 2001-04-04
FASTIGHETSKONTORET

Handl&ggare:
Lena-Maria Karlsson
Fagtighetsforvaltningen
Tel: 508 262 71

Anmalan av delegationsbedut fattade inom
FASTIGHETSFORVALTNINGEN

ANSKAFFNINGSBESLUT

Beslutsnr  Objekt Foretag

01/21 Skansen 23 Hissgruppen AB
Hissrenovering

01 22 Marieberg 1.27 Stockholm Entreprenad AB
Utrymningsvag

01/23 Behandlingshem AB Stockholm Konsult
AO Sukhem
Satus- och OVK-besiktningar

01/24 Skansen 23 Bravida Sverige AB
Elentreprenad

0125 Bandlandet 1 Rotgruppen AB

Fuktskaderenovering

01/26 Norrmannen 9 Mdarsanering AB
Vattenskadesanering

ov27 Teskedsgumman 1 Mdarsanering AB
Vattenskadesanering

01/28 Kattrumpstullen 5 J& W
El-projektering

Summa

339.000:-

255.000:-

242.500:-

404.000--

1.390.000:-

310.000:-

320.000:-

523.000:-



01/29 Kattrumpstullen 5 K E-Gruppen
Konstruktionsprojektering

01/30 Kattrumpstullen 5 PO Andersson
VVS-projektering

01/31 Skarpnacks Gérd 1:1 Sundvals Byggnads AB
Brandskyddsatgar der

01/32 Kattrumpstullen 5 White Arkitekter
Arkitektprojektering

01/33 Bokkammaren 7 Mdarsanering AB
Vattenskadesanering

0134 Dyrken 1 Stockholm Entreprenad
Ombyggnadsentreprenad

01/35 Traneberg 1:1 Applikator Mderi AB

Fasadrenovering

FORSALJININGSBESLUT

Beslutsnr  Objekt
01/05 Saggen 1
01/06 Horningsholm 2:146

01/07 Horningsholm 2:134

695.000:-

700.000:-

469.300:-

1.975.000:-

800.000:-

AB 3.270.000:-

600.000:-

Kopare Forsalinings-
pris
Lind Nidsen 1.655.000:-
Garle 163.000:-
Kingstrom 141.000-



Eva Olson
tf.
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